
Consultas Realizadas 

Licitación 376855 - ADQUISICIÓN DE TINTAS Y
TONERS

Consulta 1 - consulta

Consulta 2 - Para los items : 12,14,15,16,y 17 Toner para Fotocopiadoras
Canon

Consulta Fecha de Consulta 10-06-2020

los ítemes del 1 al 11 tienen que ser originales de las marcas de las impresoras o los llamados compatibles/genérico ?

Respuesta Fecha de Respuesta 17-06-2020

Se aceptarán compatibles/genéricos para los ítems 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25 y 26.

Consulta Fecha de Consulta 10-06-2020

- Solicitamos se ACLARE para los Items mencionados si serán aceptados solamente tóner ORIGINALES de la MISMA MARCA
de las FOTOCOPIADORAS o serán aceptados Compatibles y/o Alternativo

Respuesta Fecha de Respuesta 17-06-2020

Solamente se aceptará tóners originales de la misma marca de las fotocopiadoras para los ítems 12, 14, 15, 16 y 17
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